INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS

REPORTE DE INFIMAS CUANTIAS

DICIEMBRE 2015

ADMINISTRACION CENTRAL

AINEC

institutn nacinnal de astadistica v canans

TIPO DE QUIEN AUTORIZA LA oL MONTO
CODIGO CPC DESCRIPCION CPC OBJETO DE CONTRATACION N2 DE FACTURA EMSION DE PROVEEDOR
COMPRA COMPRA FACTURA
FACTURA
Otros
Servicios 33310.00.1 GASOLINA SUPER 90 OCTANOS O MAS 409.09
ot CONSUMO DE COMBUSTIBLE ECON. NELLY LARA COBO 001-006-000007203 03/12/2015 INTRAFUEL CIA LTDA 1792143683001
ros 33340.00.1 DIESEL 125.00
Servicios
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-INEC-022-2015 $534.09
Otros SERVICIOS DE RECOLECCION DE LOS
Servicios 84410.00.1 MEDIOS DE COMUNICACION IMPRESOS | MONITOREO DE MEDIOS MES DE SEPTIEMBRE 001-001-000028086 01/12/2015 800.00
COMO PERIODICOS
Otros SERVICIOS DE RECOLECCION DE LOS ESTADISTICA Y SERVICIOS DE
Servicios 84410.00.1 MEDIOS DE COMUNICACION IMPRESOS MONITOREO DE MEDIOS MES DE OCTUBRE |ECON. NELLY LARA COBO 001-001-000028087 01/12/2015 800.00 CONTROL PUBLICITARIO 0991253408001
COMO PERIODICOS ESCOPUSA S.A.
SERVICIOS DE RECOLECCION DE LOS
Ot MONITOREO DE MEDIOS MES DE NOVIEMBRE
Serv::ii)s 84410.00.1 MEDIOS DE COMUNICACION IMPRESOS 2015 001-001-000028088 01/12/2015 800.00
COMO PERIODICOS
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-INEC-027-2015 $ 2,400.00
Otros SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, MANTENIMIENTO TECLADO TOUCH INCLUIDO
Servicios 87130.00.1 REPARACION Y ATENCION DEL EQUIPO DE CAMBIO DE BATERIA 175.00|
COMPUTACION (INFORMATICA) ECON. NELLY LARA COBO 002-001-000000594 01/12/2015 Bucheli Lastra Ivan Mauricio 1712294741001
Seorf/::isos 48110.01.1 SENSOR PARA DETECTOR DE HUMO MANTENIMIENTO DETECTORES DE HUMO 475.00|
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-INEC-035-2015 $ 650.00
Otros GENERADORES ELECTROSTATICOS DE SERVICIOS INDUSTRIALES
.01. ECON. NELLY LARA COBO - - X
Servicios 46111.01.1 CORRIENTE CONTINUA MANTENIMIENTO DE GENERADOR ELECTRICO 001-011-000000358 04/12/2015 1684.82 VALLEJO ARAUJO S.A. SIVASA 1792198569001
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-INEC-041-2015 $1,684.82
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO,
Otros ! MANTENIMIENTO Y SOPORTE UPS PARA DATA
.00. ECON. NELLY LARA COBO - - X
Servicios 87130.00.1 REPARACION Y ATENCION DEL EQUIPO DE CENTER PLANTA CENTRAL EDIFICIO SAN LUIS 001-001-000000837 07/12/2015 2,845.00( PINO CHAVEZ MIGUEL ANGEL 0603185000001
COMPUTACION (INFORMATICA)
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-INEC-042-2015 $ 2,845.00
Otros SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, Sfervmlos, qe mantenimiento de equipos EQUIPOS Y SERVICIOS DE
Servicios 87130.00.1 REPARACION Y ATENCION DEL EQUIPO DE informaticos para el desarrollo de las ECON. NELLY LARA COBO 001-001-000000148 10/12/2015 3,000.00 INGENIERIA ESERDING S.A 1792458609001
COMPUTACION (INFORMATICA) actividades del INEC. o
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-INEC-050-2015 $ 3,000.00
33310.00.1 GASOLINA SUPER 90 OCTANOS O MAS 1,156.25
Ot .00. -
Serv::isos 33310001 GASOLINA EXTRA CONSUMO DE COMBUSTIBLE ECON. NELLY LARA COBO 001-001-000059524 02/12/2015 93.60 NUCOPSA 0991306498001
33340.00.1 DIESEL 252.21
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-INEC-053-2015 $1,502.06
Otros SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AREAS
.04. ECON. NELLY LARA COBO - - , .
Servicios 54790.04.1 MANTENIMIENTO AFECTADAS DEL EDIFICIO INEC 001-001-0002173 04/12/2015 4,110.00( JUMBO MORA LUIS ALBERTO 1102682539001
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-INEC-083-2015 $ 380.00
Otros SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO | SERVICIO DE LIMPIEZA OFICINA TECNICA INEC ASOCIACION SERVICIO
Servicios 85330.00.1 DE VIVIENDAS O DE EDIFICIOS ESMERALDAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE 001-001-000000033 08/12/2015 396.06 MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA
COMERCIALES, ADMINISTRATIVOS E NOVIEMBRE DE 2015.’ ECON. NELLY LARA COBO SEMAFIN "ASOSERFIN 0891747713001
Otros SERVICIOS DE LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO | SERVICIO DE LIMPIEZA OFICINA TECNICA INEC ASOCIACION SERVICIO
Servicios 85330.00.1 DE VIVIENDAS O DE EDIFICIOS ESMERALDAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE 001-001-000000029 02/12/2015 396.06 MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA
COMERCIALES, ADMINISTRATIVOS E OCTUBRE DE 2015 SEMAFIN "ASOSERFIN"
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-INEC-085-2015 $792.12
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Otros Bienes [32153.00.1 CAJAS PLEGABLES CAJAS DE CARTON 001-002-000004058 02/12/2015 182.31|CONVERSA CONVERTIDORA DE (1791040708001
10 ECON. NELLY LARA COBO
PAPEL S.A.
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-INEC-091-2015 $182.31
Ot SERVICIOS COMERCIALES AL POR MENOR | INSTALACION DE VIDRIOS EN EL EDIFICIO SAL GUILLERMO STALIN CALVOPINA
11 |"o's 62361.00.1 ECON. NELLY LARA COBO 001-001-000000699 01/12/2015 285.71 1709684391001
Servicios DE VIDRIO PLANO LUIS MALDONADO
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-INEC-093-2015 $285.71

Mantenimiento de 2 ascensores Mitsubishi en
Otros SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y

.16. ici i i ECON. NELLY LARA COBO - - N Al
12 Servicios 87159.16.1 REPARACION DE ASCENSORES el edicio INEC M'at'nz, correspondiente al mes 001-001-000187867 10/12/2015 380.00 COHECO S.A 1790043800001
de diciembre de 2015
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-INEC-100-2015 $380.00
Otros SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO
13 Servicios 87120.00.1 REPARACION DE MAQUINARIA DE DE IMPRESORAS, COPIADORAS Y PLOTTER  [ECON. NELLY LARA COBO 001-001-000004081 24/12/2015 4,400.00 VALLEJO MARCO ANTONIO 1705287496001
FOTOCOPIA PERTENECIENTES AL INEC
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-INEC-101-2015 $ 4,400.00
OTAL CONTRATACIO A A A D BRE 20 AD RACIO RA 9 036
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COORDINACION ZONAL CENTRO Cz3

AINEC

institutn nacinnal de astadistica v canans

TIPO DE QUIEN AUTORIZA LA pECHADE MONTO
CODIGO CPC DESCRIPCION CPC OBJETO DE CONTRATACION N2 DE FACTURA EMSION DE PROVEEDOR
COMPRA COMPRA FACTURA
FACTURA
SERVICIO 33310001 GASOLINA SUPER 0 OCTANOS O MAS COMBUSTIBLE(NOVIEMBRE) ING. OMAR FUENTES 001-002-0070973 04/12/2015 ESTAZUL CIA. LTDA 1891723357001
SERVICIO 33340.00.1 DIESEL ) 44.45 ' )
TOTAL iNFIMA CUANTIA INF-INEC-012-2015 $190.00
ADQUISICION DE SENALETICA INFORMATIVA Y
2 |OTROS BIENES| 891210913 SERVICIOS DE SERIGRAFIA Y ROTULACION FOTOLUMINOCENTE PARA LA COORDINACION ING. OMAR FUENTES 001-001-0001388 10/12/2015 190.00 SANCHEZ SOLIS ALEX ISRAEL 1803777042001
ZONAL 3-INEC
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-INEC-013-2015 $190.00
CONTRATACION DEL SERVICIO DE
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y
OTROS MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORAS, COMPUTADORES Y EQUIPOS
3 871300011 ATENCION DEL EQUIPO DE COMPUTACION ! ING. OMAR FUENTES 004-001-000007367 11/12/2015 892.80 1790885186001
SERVICIOS COPIADORAS Y PLOTERS DE LA COORDINACION COMPUEQUIP DOS S.A.
(INFORMATICA)
ZONAL 3-INEC
TOTAL iNFIMA CUANTIA INF-INEC-014-2015 $892.80
SERVICIO 33310.00.1 GASOLINA SUPER 90 OCTANOS O MAS 189.99
4 COMBUSTIBLE(DICIEMBRE) ING. OMAR FUENTES 001-002-0071156 15/12/2015 ESTAZUL CIA. LTDA. 1891723357001
SERVICIO 33340.00.1 DIESEL 43.54
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-INEC-015-2015 $233.53
OTA o RATACIO A A AD BR 0 OORDINACIO O RO 06

COORDINACION ZONAL SUR CZ6

FECHA DE
TIPO DE QUIEN AUTORIZA LA MONTO
CODIGO CPC DESCRIPCION CPC OBJETO DE CONTRATACION N2 DE FACTURA EMSION DE PROVEEDOR
COMPRA COMPRA FACTURA
FACTURA
SERVICIO DE MANTENIMIENTO, CONSERJERIA Y
MENSAJERIA PARA LA COORDINACION ZONAL 6 EN
SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y ECON. OSWALDO
1 SERVICIO 54790.04.11 LAS CIUDADES DE CUENCA Y MACHALA 001-001-000001536 04/12/2015 1,250.00 FLORES PERALTA SILVIA LORENA 0104045711001
MANTENIMIENTO UYAGUARI
CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE
2015.
TOTAL iNFIMA CUANTIA INF-INEC-CZ6-S/N-2015 $1,250.00
PROVISION DE ACCESO A LOS MEDIOS
SERVICIO DE INTERNET DE BANDA ANCHA MOVIL -
CONECTADOS O INALAMBRICOS Y SERVICIOS CONSORCIO ECUATORIANO DE
HUAWEI E303 CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ECON. OSWALDO
2 SERVICIO 84150.00.11 ESPECIFICAMENTE DISENADOS PARA LA 001-065-031172698 11/12/2015 111.79 TELECOMUNICACIONES S.A 1791251237002
NOVIEMBRE DEL 2015, PARA LA COORDINACION UYAGUARI
TRANSMISION EFICAZ DE DATOS EN UNA BASE CONECEL
ZONAL 6 INEC.
DE PAGO PERSONALIZADO
TOTAL iNFIMA CUANTIA INF-INEC-CZ6-S/N-2015 $111.79
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE AIRES
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE ECON. OSWALDO EDISON JASMANI ZAMBRANO
3 SERVICIO 85990.19.11 ACONDICIONADO ACONDICIONADOS PARA LA OFICINA TECNICA DE UYAGUARI 001-001-0001783 23/12/2015 270.00 VIVANCO 0704014844001
EL ORO
TOTAL iNFIMA CUANTIA INF-INEC-CZ6-S/N-2015 $270.00
ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS Y
OTROS SERVICIOS COMERCIALES AL POR ECON. OSWALDO
4 BIEN 62465.00.12 CARPINTERIA PARA LA COORDINACION ZONAL 6 002-001-000007958 16/12/2015 316.58| JADAN PACHECO LUIS TEODORO 0202967339001
MENOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA INEC UYAGUARI
ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS Y CARPINTERIA PARA LA COORDINACION ZONAL 6 INEC $316.58
ADQUISICION DE REPUESTO Y ADQUISICION DE REPUESTO Y ACCESORIOS(DISCOS ECON. OSWALDO
5 BIEN 45290.00.19 | ACCESORIOS(DISCOS DUROS PARA SERVIDOR), | DUROS PARA PORATIL), COORDINACION ZONAL 6 U; AGUARI 001-001-000000947 11/12/2015 995.00| AMAGUARIA ILES KLEBER ARMANDO | 1003379334001
COORDINACION ZONAL 6 INEC INEC
TOTAL iNFIMA CUANTIA INF-INEC-CZ6-S/N-2015 $995.00
CORTE DE PAPEL BOND EN RESMILLA A4 PARA LA ECON. OSWALDO
6 SERVICIO 89121.03.12 OTROS SERVICIOS DE ACABADO COMO CORT 001-001-000246089 15/12/2015 27.20| MONSALVE MORENO CIA. LTDA. 0190043797001
COORDINACION ZONAL 6 INEC UYAGUARI
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-INEC-CZ6-S/N-2015 $27.20
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ADQUISICION DE REPUESTO Y ADQUISICION DE REPUESTO Y ACCESORIOS(DISCOS ECON. OSWALDO
7 BIEN 45290.00.19 | ACCESORIOS(DISCOS DUROS PARA SERVIDOR), |DUROS PARA SERVIDOR), COORDINACION ZONAL 6 U; AGUARI 001-001-000000948 11/12/2015 522.00| AMAGUARIA ILES KLEBER ARMANDO | 1003379334001
COORDINACION ZONAL 6 INEC INEC
TOTAL iNFIMA CUANTIA INF-INEC-CZ6-S/N-2015 $522.00
MEZCLADORES Y SISTEMAS DE ALIMENTACION RECARGA DE EXTINTORES PARA LA ECON. OSWALDO
8 SERVICIO 43923.03.17 001-001-0026128 14/12/2015 266.00[ COMERCIAL PALACIOS PALACIOS 0190324737001
DE QUIMICOS (ESPUMA, POLVO QUIMICO) COORDINACION ZONAL 6 INEC UYAGUARI /12/
TOTAL iNFIMA CUANTIA INF-INEC-CZ6-S/N-2015 $266.00
ONIGRALES, CONTRAVENTANS i, | ADQUISICION € INSTALACIONES O PERSIANAS |\ 11011 ¢ v
9 BIEN 36950.01.11 4 ’ PARA LAS OFICINAS DE CUENCA, COORDINACION ’ 001-001-000000265 22/12/2015 1,673.59|PIZARRO FERENO CATALINA BEATRIZ| 0102833431001
(INCLUIDAS LAS VENECIANAS) Y ARTICULOS JONAL 6 INEC ALVAREZ 112/
SIMILARES Y SUS PARTES DE PLASTICO.
TOTAL iNFIMA CUANTIA INF-INEC-CZ6-S/N-2015 $1,673.59
ADQUISICION DE MATERIALES DE IMPRESION ECON. OSWALDO COMPUFACIL COMPUTADORAS Y
10 BIEN 38912.01.3307 TONER 001-001-000066244 23/12/2015 3,544.08 0190159205001
PARA LA COORDINACION ZONAL 6 INEC UYAGUARI FACILIDADES CIA. LTDA.
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-CZ6-S/N-2015 $3,544.08
MANTENIMIENTO CENTRAL TELEFONICA
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y ING. ENRIQUE CLAVIJO
11 SERVICIO 84160.01.11 PANASONIC KX-TDE100 DE LA COORDINACION 002-001-0001624 18/12/2015 500.00| TRUJILLO OQUENDO JORGE DANIEL 1712403250001
SISTEMAS ELECTRONICOS ALVAREZ
ZONAL 6 INEC,
TOTAL iNFIMA CUANTIA INF-INEC-CZ6-S/N-2015 $500.00
CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE LOS VEHICULOS
DE LA COORDDINACION ZONAL 6 INEC DE LA ECON. OSWALDO
12 SERVICIO 33310.00.11 GASOLINA CIUDAD DE CUENCA, CORRESPONDIENTE AL MES UYAGUARI 001-002-013519 02/12/2015 114.04| ESTACION DE SERVICIO EL ARENAL 0190370593001
DE NOVIEMBRE DE 2015.
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-CZ6-S/N-2015 $114.04
CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE LOS VEHICULOS
DE LA COORDDINACION ZONAL 6 INEC DE LA ECON. OSWALDO
13 SERVICIO 33310.00.11 GASOLINA CIUDAD DE CUENCA, CORRESPONDIENTE A LA UYAGUARI 001-700-000001103 15/112/2015 137.72| ESTACION DE SERVICIO EL ARENAL 0190370593001
PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2015.
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-CZ6-S/N-2015 $137.72
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y | MANTENIMIENTO PARA EQUIPO DE IMPRESION | ING. ENRIQUE CLAVIJO
14 SERVICIO 84160.01.11 003-001-000008326 28/12/2015 675.00 DIGITAL SERVICE CIA. LTDA. 1791811046001
SISTEMAS ELECTRONICOS PARA LA COORDINAION ZONAL 6 INEC ALVAREZ
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-CZ6-S/N-2015 $ 675.00
ADQUISICION E INSTALACIONES DE SENALETICAS ING. ENRIQUE CLAVIIO
15 SERVICIO 97990.08.14 ROTULACION PARA EDIFICIOS PARA LAS OFICINAS DE CUENCA, COORDINACION ’ ALVAREZ 001-001-0026191 28/12/2015 2,677.69| COMERCIAL PALACIOS PALACIOS 0190324737001
ZONAL 6 INEC
TOTAL INFIMA CUANTIA INF-CZ6-S/N-2015 $2,677.69

TOTAL CONTRATACION INFIMA CUANTIA DICIEMBRE 2015 - COORDINACION ZONAL 6 INEC

COORDINACION ZONAL LITORAL Cz8

$ 13,080.69
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TELECOMUNICACIONES CNT EP

FECHA DE
TIPO DE QUIEN AUTORIZA LA MONTO
CODIGO CPC DESCRIPCION CPC OBJETO DE CONTRATACION N2 DE FACTURA EMSION DE PROVEEDOR
COMPRA COMPRA FACTURA
FACTURA
. . CORPORACION NACIONAL DE
1 SERVICIO 84290.00.17 SERVICIO DE CONECTIVIDAD SERVICIOS DE DATOS ING. JESSICA MENENDEZ 137-888-000007816 02/12/2015 79.99 1768152560001
TELECOMUNICACIONES CNT EP
TOTAL INFIMA CUANTIA IF-CZ8L-001-2015 $79.99
. . CORPORACION NACIONAL DE
2 SERVICIO | 84290.00.17 SERVICIO DE CONECTIVIDAD SERVICIOS DE DATOS ING. JESSICA MENENDEZ 1137-888-000038848 02/12/2015 245.00 1768152560001
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TOTAL INFIMA CUANTIA IF-CZ8L-025-2015

$ 245.00

CORPORACION NACIONAL DE

3 | SERVICIO | 84290.00.17 | SERVICIO DE CONECTIVIDAD SERVICIOS DE DATOS | ING. JESSICA MENENDEZ| 137-888-000039698 02/12/2015 196.00| | 1768152560001
TELECOMUNICACIONES CNT EP
TOTAL INFIMA CUANTIA IF-CZ8L-001-2015 $ 196.00
4 | BIEN | 321310019 | PAPEL TOALLA EN ROLLOS ADQUISICION DE TOALLAS DE MANOS | ING. JESSICA MéNENDEZ| 003-011-000007171 09/12/2015 419.88| UNILIMPIO S.A. | 1791713494001
TOTAL INFIMA CUANTIA IF-CZ8L-035-2015 $419.88
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y
! MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE P p
5 SERVICIO 871300011 ATENCION DEL EQUIPO DE COMPUTACION ING. JESSICA MENENDEZ 001-001-000014193 09/12/2015 3,286.00 COMPUIMAGEN CORP. K2 S.A. 1791127986001
EQUIPOS DE VIDEOCONFERENCIA
(INFORMATICA)
TOTAL INFIMA CUANTIA IF-CZ8L-027-2015 $ 3,286.00
SERVICIO DE RASTREO SATELITAL PARA 12
SERVICIO DE RASTREO Y RECUPERACION DE p P P
6 SERVICIO 87340.00.31 VEHICULOS ROBADOS VEHICULOS QUE CONFORMAN EL PARQUE ING. JESSICA MENENDEZ 001-001-000001160 10/12/2015 144.00 JUDORCOM S.A. 0992754885001
AUTOMOTOR DE LA CZ8-INEC
TOTAL INFIMA CUANTIA IF-CZ8L-011-2015 $ 144.00
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE P p
7 SERVICIO 87141.06.12 CORRIENTES, COMO POR EJEMPLO LAVADO VEHICULO DE LA CZ8L ING. JESSICA MENENDEZ 001-101-000027134 11/12/2015 888.78 INDUAUTO S.A. 0990014094001
INTERIOR Y EXTERIOR DEL COCHE
TOTAL INFIMA CUANTIA IF-CZ8L-004-2015 $888.78
8 | SERVICIO | 891210911 | OTRAS ACTIVID$RT;CD§SLOS SERVICIOS | SERVICIO DE ARREGLO DE BACKING PUBLICITARIO | ING. JESSICA MéNENDEZ| 001-002-000002550 14/12/2015 695.88| NEGOCIOS GRA?;OS GRAFINPREN 0992235950001
TOTAL INFIMA CUANTIA IF-CZ8L-037-2015 $695.88
9 | BIEN | 38912013307 | TONER | ADQUISICION DEPSAlFJ{T:.’\:i;’;CL)S DEIMPRESION | ING. JESSICA MéNENDEZ| 2001000022444 14/12/2015 2,549‘28| COMSUPPLIES S.A 1792125375001
TOTAL INFIMA CUANTIA IF-CZ8L-036-2015 $2,549.28
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE P p
10 SERVICIO 871520211 DE OTRO EQUIPO ELECTRICO N.C.P. UPS ING. JESSICA MENENDEZ 001-001-000011812 18/12/2015 1,325.65 ACSEREL S.A. 0991383336001
TOTAL INFIMA CUANTIA IF-CZ8L-032-2015 $ 1,325.65
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y
! MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE P p
11 SERVICIO 871300011 ATENCION DEL EQUIPO DE COMPUTACION EQUIPOS DE IMPRESION ING. JESSICA MENENDEZ 001-001-000043792 21/12/2015 2,125.00 COMPUHELP S.A. 0991315063001
(INFORMATICA)
TOTAL INFIMA CUANTIA IF-CZ8L-034-2015 $2,125.00
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y
! MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE P p
12 SERVICIO 871300011 ATENCION DEL EQUIPO DE COMPUTACION SCANER ING. JESSICA MENENDEZ 002-002-000054116 22/12/2015 892.87 DATAPRO S.A. 1791083210001
(INFORMATICA)
TOTAL INFIMA CUANTIA IF-CZ8L-038-2015 $892.87
SERVICIO DE INSTALACION, MANTENIMIENTO Y
MONTAJE E INSTALACION DE SISTEMAS DE L ! L P p
13 SERVICIO 542900212 CENTRALES TELEFONICAS CONFIGURACION DE CENTRAL TELEFONICA DE LA | ING. JESSICA MENENDEZ 002-001-0001632 23/12/2015 2,107.14| TRUJILLO OQUENDO JORGE DANIEL 1712403250001
COORDINACION ZONAL 8 - INEC
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TOTAL INFIMA CUANTIA IF-CZ8L-033-2015
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